ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» августа 2022 года № 652/22

г. Луганск

О внесении изменения в постановление Правительства

 Луганской Народной Республики от 07.03.2022 № 171/22

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), c Указом Главы Луганской Народной

Республики от 19.02.2022 № УГ-98/22 «Об объявлении мобилизации

и применении некоторых мер, направленных на обеспечение режима военного

положения, введенного на территории Луганской Народной Республики»

(с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Внести  изменение  в  постановление  Правительства  Луганской

Народной Республики от 07.03.2022 № 171/22 «О приостановлении проведения

проверок соблюдения  требований земельного  законодательства Луганской

Народной Республики», дополнив абзац второй пункта 1 после слов «Порядок

проверок» словами «, за исключением внеплановых проверок, основанием для

которых является непосредственная угроза причинения вреда жизни

и здоровью граждан;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов